
REKOMENDUOJAMŲ TEISĖS AKTŲ SĄRAŠAS, 

NACIONALINĖS ŽEMĖS TARNYBOS PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS  

TEISĖS DEPARTAMENTO TEISINIO ATSTOVAVIMO  SKYRIAUS VYRIAUSIOJO 

SPECIALISTO PAREIGYBEI  

 

1. Lietuvos Respublikos Konstitucijos 47 straipsnio 3 dalies įgyvendinimo konstitucinis 

įstatymas. 

2. Lietuvos Respublikos civilinis kodeksas. 

3. Lietuvos Respublikos civilinio proceso kodeksas. 

4. Lietuvos Respublikos administracinių nusižengimų kodeksas. 

5. Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymas. 

6. Lietuvos Respublikos piliečių nuosavybės teisių į išlikusį nekilnojamąjį turtą atkūrimo 

įstatymas. 

7. Lietuvos Respublikos žemės reformos įstatymas. 

8. Lietuvos Respublikos žemės įstatymas. 

9. Lietuvos Respublikos žemės ūkio paskirties žemės įsigijimo laikinasis įstatymas. 

10. Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymas. 

11. Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymas. 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMAI 

 

12. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. lapkričio 15 nutarimas Nr. 1443 ,,Dėl 

valstybinės žemės pardavimo ir nuomos mėgėjų sodo teritorijoje“. 

13. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. vasario 18 d. nutarimas Nr. 236 ,,Dėl 

valstybinės žemės ūkio paskirties žemės sklypų pardavimo ir nuomos“. 

14. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. kovo 9 d. nutarimas Nr. 260 ,,Dėl naudojamų 

kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos“. 

15. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m birželio 2 d. nutarimas Nr. 692 ,,Dėl naujų kitos 

paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos“. 

 

 PASTABA. Klausimai bus pateikiami iš galiojančių teisės aktų redakcijų. 


